令和 7年 9月 16日

加入者各位

京葉ガス健康保険組合

歯 科 健 診 のご案 内

健康保険組合では今年度も下記のとおり歯科健診を実施いたします。多くの方が受診され、歯の健康

状態を定期的・継続的にチェックしていただきますようご案内いたします。

記

１． 対象者：当健康保険組合加入の 被保険者(ご本人) および 被扶養者(ご家族)

令和 7年 5月 24日、5月 25日、6月 15日、6月 22日被扶養者歯科健診を受診されてない人

２． 検診日程・会場

月日 曜日 会場
健診受付時間

AM PM

10月 6日 月 京葉住設㈱ 2階会議室 9：00～11：45 13：00～15：45

10月 7日 火 京葉住設㈱ 2階会議室 9：00～11：45 13：00～15：45

10月 9日 木 京葉ガスリキッド㈱本社 2階会議室 - 13：00～15：45

10月 15日 水 京葉ガス㈱船橋ビル 3階会議室 - 13：00～16：15

10月 16日 木 京和ガス㈱ 2 階会議室※ - 12：00～16：15

10月 17日 金 京葉ガス㈱柏ビル 地下会議室 - 13：00～16：15

10月 20日 月 F 松戸第 2 ビル A.B 会議室 9：00～11：45※ 13：00～15：45

10月 21日 火 F市川ビル 501.502会議室 - 13：00～16：15

10月 23日 木 京葉ガス㈱本社 4階会議室 9：00～11：45※ 13：00～16：15※

10月 24日 金 京葉ガス㈱本社 4階会議室 9：00～11：45※ 13：00～16：15

10月 28日 火 京葉ガス㈱丸玉第 2 ﾋﾞﾙ 302.303会議室 9：00～11：45 13：00～15：45

※1 例年の状況により混雑が予想されています。

※2 京和ガス会場は、京和ガス・京和住設のご本人、ご家族のみとさせていただきます。

検診事業委託先：株式会社ハミエル（医療法人社団 郁栄会）

３． 検診内容：①歯科医師による虫歯検査・歯周病検査

     ②歯科衛生士による歯磨き指導・歯石除去・クリーニング

     健診時間は約 15分/人を予定しております。

４． 検診費用：当健康保険組合が負担します。

５． 特記事項：

問合せ先  電話：047-322-1706（平日 9：00～17：00）

               担当：古宮

以上

★ 受診された方全員に、口腔ケアグッズを配布します。

★ 受診票に保険証の番号をご記入いただきますので、保険証または資格情報が確認できるものを

ご持参ください。

★ 混雑緩和のために集団でのご来場はなるべくお控えください。

★ 全ての会場において、駐車場はご用意しておりません。車で来場された場合は、必ず近隣の

有料駐車場を利用してください。